

Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite: Vauvaraha Hailuodossa syntyville lapsille

Hailuodon kunnassa syntyneiden lasten määrä viimeisen 5 vuoden aikana on ollut 2-5 lasta vuodessa. Päiväkodin lapsi määrä on laskenut huolestuttavasti ja oppilasmäärien ennuste laskee myös. Lasten määrän väheneminen on valtakunnallinen ilmiö. Sen vaikutukset ovat suuremmat Hailuodossa, jossa jo entuudestaan on ollut alle 15-vuotiaiden osuus koko kunnan väestöstä todella pieni.

Kunnassamme on todella tasokkaat koulu- ja varhaiskasvatuspalvelut. Hailuodon päiväkoti on nykyaikainen. Lähellä sijaitsevat liikuntapaikat ja luontoympäristö mahdollistavat erilaisia virikkeitä.

Hailuodon peruskoulu on alle sadan oppilaan koulu, jossa kaikki oppilaat ja henkilökunta tuntevat toisensa, mikä luo turvallisuutta ja yhteenkuuluvuutta. Uudessa Kuntaliiton tutkimuksessa kuntalaiset pitävät turvallisuutta ja hyvää asuinympäristöä kaikkein tärkeimpinä asioina hyvässä kotikunnassa. Nämä kriteerit toteutuvat hyvin Hailuodossa, joten voidaan todeta, että täällä on lasten hyvä kasvaa.

Ensi vuoden aikana Hailuotoon valmistuu Keskikylän asemakaava, jolloin saamme viimein myyntiin omakotitontteja. Uudet lapsiperheet ja nuoret aikuiset pystyvät halutessaan muuttamaan Hailuotoon turvalliseen ympäristöön ja saamaan lapsensa pieneen turvalliseen päiväkotiin tai kouluun. Jotta kunta säilyy elinvoimaisena, syntyvien lasten määrän täytyisi olla suurempi kuin se tällä hetkellä on. Tämän toteuttamiseksi lapsiperheitä on tuettava eri tavoin ja yksi konkreettinen tuki on vauvarahan maksaminen.

Esitämme, että Hailuodossa otettaisiin käyttöön vauvaraha suuruudeltaan 2000 euroa. Raha maksettaisiin vanhemmille, joille syntyy vauva ja jotka asuvat ja ovat kirjoilla Hailuodossa. Mielestämme tällainen taloudellinen tuki on merkityksellinen perheellisäystä suunnitteleville nuorille perheille.

Esitämme, että vauvarahasta tulisi aluksi 3-vuotinen kokeilu (v.2025-2027), jonka jälkeen arvioidaan sen vaikutukset ja mahdollinen jatko.

Hailuodossa 15.10.2024

Keskustan valtuustoryhmä

   
Mikko Iljana Teija Siekkinen Katri Ronkainen Arto Vähämetsä

   
Leena Luoma-aho Ahti Patokoski Matti Kalaja Annukka Loukola